
 

 Domskomiteen 
 

 

  Begeistring - Innsatsvilje - Respekt - Fair Play 
 

 

 

Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 033/15-17 den 09.02.2017 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 033 1517 Dato til DOK: 08.02.2017 

Kampdato: 22.01.2017 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Protest på brudd av spillereglene / dommerfeil 

Kampnr: 95041601048 

Kampmotstandere: Byåsen – Oppsal 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Oppsal protesterer på at Byåsen de siste 20 sekundene av kampen hadde 8 spillere på banen. 

Byåsen har ballkontroll og utligner i sluttsekundene slik at kampen ender uavgjort 19 – 19. 

 

Byåsen har bestridt at de var for mange på banen.  Verken dommere eller sekretariatet har fått 

med seg regelbruddet, men det fremkommer av forklaringene at videoopptatt av kampen 

bekreftet Oppsal sin versjon.   

 

Domskomiteen legger således til grunn at Byåsen hadde en spiller for mye på banen i 

sluttsekundene når de utligner. 

 

Ved behandlingen forelå 

Innmelding fra NHF Region Øst 

1. Protest fra Oppsal IF Håndball 

2. Kvittering for innbetalt protestgebyr 

3. Kamprapporten 

4. Uttalelse fra dommerne 

5. Uttalelse fra Byåsen 

6. Uttalelse fra sekretær og tidtaker 

 

  



Domskomiteens vurdering 

Det er på det rene at for mange spillere på banen skal avstraffes med 2 minutters utvisning, 

samt at det bestraffende lag mister ballbesittelsen, jf. spilleregel 4.6. 

Det er imidlertid også et helt grunnleggende prinsipp i spillereglene at kampen avvikles basert 

på dommerens iakttakelser, det vises til spillereglene pkt 17.1.  Tilsvarende gjelder for 

sekretariatets oppgaver som blant annet omfatter å påse at riktig innbytte skjer.  

 

Det synes klart at overtredelsen burde har vært oppdaget av dommere og sekretariatet, men 

Domskomiteen må legge til grunn at så ikke har skjedd.  Det vil i mange kamper finne sted 

regelovertredelser som skulle ha medført utvisning om de hadde blitt oppdaget av kampens 

ledere, også klare og grove brudd som i denne sak, og som med stor sannsynlighet har hatt 

betydning for kampens utfall. 

At en dommer har misforstått en regel (rettslig villfarelse) vil kunne etterprøves, men at 

kampen avvikles basert på dommernes iakttakelser er et helt avgjørende prinsipp for å unngå 

uttalelige prosesser og omkamper i etterkant.   

 

Domskomiteen finner etter dette ikke å kunne ta protesten til følge.  Som støtte for dette kan 

vises til tidligere praksis i sak DOK 040/07-09.  Etter innlevert appell ble resultat og 

begrunnelse opprettholdt i Appellkomiteens sak 005/07-09. 

 

Kjennelse 

1. Protesten tas ikke til følge. 

2. Protestgebyret tilfaller NHF. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om 

anker § 3.  Ankefristen er 5 virkedager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En 

kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om 

anker skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av 

den som anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 09.02.2017 

Ankefrist: 17.02.2017 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 10.02.2017 

E-post: Til protesterende klubb, kampens motstander, dommere og region.  

 


